

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до Договору № 47 від 17.02.2023р.

м. Охтирка

«22» грудня 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство Охтирської міської ради «Охтирська центральна районна лікарня» - Замовник, в особі директора Греська Ігоря Яремовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Медичний системний інтегральний сервіс», в особі директора Каплун Олени Сергіївни, що діє на підставі Статуту, разом іменуються як «Сторони», уклали цю Додаткову угоду №1 (далі – Додаткова угода) до Договору № 47 від 17.02.2023р. (далі – Договір) про наступне:

1. В зв'язку зі зменшенням суми договору, керуючись дефісом.1 п.3.4.Розділу III Договору та пп.1 п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12 жовтня 2022р. №1178 (із змінами й доповненнями), Сторони дійшли згоди зменшити суми договору на 110 817,53 грн. (Сто десять тисяч вісімсот сімнадцять грн. 53 коп.) та внести зміни до п.3.1 Договору і викласти його в наступній редакції: «3.1. Валютою договору є гривня України. Ціна цього Договору становить 413 921,63 грн. (Чотириста тринадцять тисяч дев'яносто двадцять одна гривня 63 копійки), у т.ч. ПДВ –28632,93 грн.».
2. Внести зміни у Додаток №1 (Специфікацію) до Договору та викласти в новій редакції (Додаток №1 до цієї Додаткової угоди).
3. Цю Додаткову угоду складено в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.
4. Ця Додаткова угода вступає в дію з моменту підписання її сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
Охтирської міської ради
«Охтирська центральна районна лікарня»
42700, Сумська обл., м. Охтирка,
вул. Петропавлівська, 15
код ЄДРПОУ 02007472
р/р UA353375460000026001055040780
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 337546
ІПН 020074718231
т/ф (05446) 6-33-58, 4-19-72

Директор



Ігор ГРЕСЬКО

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Медичний системний інтегральний сервіс»

40000, м. Суми, вул. Соборна, б. 19
р/р UA063375680000000026009009155
банк одержувача Філія-Сумське обласне
управління АТ «Ошадбанк»
МФО 337568
ЄДРПОУ 39115519
Тел./факс (0542) 70-00-70

Директор



Олена КАПЛУН

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування предмету закупівлі	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кіль- кість	Ціна за одиницю товару,	Ціна за одиницю товару,	Загальна вартість, грн., з ПДВ ²
					грн., без ПДВ	грн., з ПДВ ²	
1	DIA – HSV ½ - IgM: Тест система імуноферментна для виявлення антитіл класу IgM до вірусу простого герпесу 1i2 типів (96 досл.)	Україна	шт.	1	2056,07	2200,00	2200,00
2	DIA – CMV - IgG: Тест система імуноферментна для якісного та напівкількісного визначення антитіл класу IgG до цитомегаловірусу людини (96 досл.)	Україна	шт.	1	1682,24	1800,00	1800,00
3	DIA – CMV - IgM: Тест система імуноферментна для виявлення антитіл класу IgM до цитомегаловірусу людини (96 досл.)	Україна	шт.	1	2056,07	2200,00	2200,00
4	DIA – Rubella - IgG: Тест система імуноферментна для кількісного визначення антитіл класу IgG до вірусу краснухи (Rubellavirus) (96 досл.)	Україна	шт.	1	1682,24	1800,00	1800,00
5	DIA – Rubella - IgM: Тест система імуноферментна для виявлення антитіл класу IgM до вірусу краснухи (Rubellavirus) (96 досл.)	Україна	шт.	1	2336,45	2500,00	2500,00
6	DIA – Toxo - IgM: Тест система імуноферментна для виявлення антитіл класу IgM до збудника токсоплазмозу людини (Toxoplasma gondii) (96 досл.)	Україна	шт.	1	2056,07	2200,00	2200,00
7	DIA – Toxo - IgG: Тест система імуноферментна	Україна	шт.	1	1682,24	1800,00	1800,00

	для кількісного визначення антитіл класу IgG до збудника токсоплазмозу людини (<i>Toxoplasma gondii</i>) (96 досл.)						
8	Набір реагентів для визначення D – дімеру в плазмі крові D – ДІМЕР – ТЕСТ, латексний реагент. Гранум	Україна	наб	2	4934,77	5280,20	10560,40
9	Контроль норма СпЛ 1х5 мл	Україна	фл	15	1017,01	1088,20	16323,00
10	Контроль патологія СпЛ 1х5мл	Україна	фл	5	1110,65	1188,40	5942,00
11	СпЛ RBC - контроль Н+П (контрольні суспензії еритроцитів) 2х2,5мл	Україна	фл	2	349,72	374,20	748,40
12	СпЛ WBC - контроль Н+П (контрольні суспензії лейкоцитів) 2х2,5мл	Україна	фл	2	349,72	374,20	748,40
13	Діагностичний моноклональний реагент анти-А для визначення групи крові людини за системою АВ0 10мл	Україна	фл	23	100,93	108,00	2484,00
14	Діагностичний моноклональний реагент анти-В для визначення групи крові людини за системою АВ0 10мл	Україна	фл	31	100,93	108,00	3348,00
15	Діагностичний моноклональний реагент анти-D для визначення групи крові людини за системою Rhesus 10мл	Україна	фл	36	289,72	310,00	11160,00
16	Діагностичний моноклональний реагент анти-С для визначення групи крові людини за системою Rhesus 5мл	Україна	фл	2	826,62	884,48	1768,96
17	Діагностичний моноклональний реагент анти-Е для визначення групи крові людини за системою Rhesus 5мл	Україна	фл	2	1160,00	1241,20	2482,40
18	Желатин 10% в ампулах № 10	Україна	набір	1	551,48	590,08	590,08
19	Глюкотест № 100 ТОВ "НОРМА"	Україна	пак	0	112,15	120,00	0,00
20	Тромбопластин, ТОВ	Україна	фл	30	299,81	320,80	9624,00

	"Генезіс"						
21	Тест-смужки для глюкометра ІМЕ-DC (50 шт.) Німеччина	Німеччина	уп	2	493,63	528,18	1056,36
22	Смужки діагностичні UrineRS H10 (№100) . HighTechnology, Inc .	США	уп	45	766,54	820,20	36909,00
23	Тест-смужки для глюкометра NEO Австрія (50 шт.)	Австрія	уп	24	345,79	370,00	8880,00
24	Тест-смужки для глюкометра ACCU-CHEK Activ (50 шт.)	Німеччина	уп	39	447,20	478,50	18661,50
25	Тест-смужки для глюкометра ACCU-CHEK Instant (50 шт.)	Німеччина	уп	20	501,40	536,50	10730,00
26	Азур-еозин за Романовським 1000 мл з фосфатним буферним розчином	Україна	набір	5	589,25	630,50	3152,50
27	Фіксатор еозин за Май-Грюнвальдом-1000 мл	Україна	набір	8	425,98	455,80	3646,40
28	Натрій гідроксид, хч	Іспанія	кг	0,1	416,67	500,00	50,00
29	Натрій вуглекислий б/в, ч	Китай	кг	0,1	500,00	600,00	60,00
30	Натрій хлористий, чда	Австрія	кг	1	216,67	260,00	260,00
31	Натрій лимоннокислий 3-х заміш. 2-водний, фарм	Китай	кг	0,5	300,00	360,00	180,00
32	Кислота оцтова льодяна, фарм	Китай	л	1	250,00	300,00	300,00
33	Кислота азотна, ч (1л=1,4кг)	Україна	л	5	266,67	320,00	1600,00
34	Кислота лимонна, фарм	Індія	кг	0,5	250,00	300,00	150,00
35	Олія імерсійна (100 мл)	Україна	фл	5	119,63	128,00	640,00
36	Етилацетат, ч	Китай	л	1	210,00	252,00	252,00
37	Папір фільтрувальний D-18 біла стрічка (уп.-100 шт.)	Китай	уп	6	208,33	250,00	1500,00
38	Реагент М – 30DDiluent 20л	США	уп	40	1289,72	1380,00	55200,00
39	Реагент М – 30E – Z – Cleanser 100мл	США	уп	9	953,62	1020,37	9183,33
40	Реагент М – 30 CFL Lyse 500 мл	США	уп	40	1588,76	1699,97	67998,80

[illegible]

	Крім того ПДВ, грн.	28 632,93
	Загальна вартість тендерної пропозиції, грн., з ПДВ:	413 921,63

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
Охтирської міської ради
«Охтирська центральна районна лікарня»
42700, Сумська обл., м. Охтирка,
вул. Петропавлівська, 15
код ЄДРПОУ 02007472
р/р UA353375460000026001055040780
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 337546
ІПН 020074718231
т/ф (05446) 6-33-58, 4-19-72

Директор

М.П.



Ігор ТРЕСЬКО

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Медичний системний інтегральний сервіс»

40000, м. Суми, вул. Соборна, б. 19
р/р UA063375680000000026009009155
банк одержувача Філія-Сумське обласне
управління АТ «Ощадбанк»
МФО 337568
ЄДРПОУ 39115519
Тел./факс (0542) 70-00-70

Директор

М.П.



Олена КАПЛІУН